
خط قرمز پليس امنيت شهروندان است
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان؛
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بي‌شک پيشران هر توسعه و پيشرفتي در 
کشور امنيت مي‌باشد و امنيتي که امروز در 
کشورمان شاهد آن هستيم يک امر اتفاقي 
نيست و براي تحقق آن، نیروی انتظامي 
کشور در کنار ديگر دستگاه هاي امنيتي 
با همکاري و مشارکت مردمي شبانه روز 

تلاش و خدمت رساني مي کند.
روزانه نزديک به 2 هزار تماس 

مردمي با سامانه 110 
سرهنگ  حسين بساطي فرمانده انتظامي 
شهرستان اصفهان در جمع خبرنگاران 
ضمن تبريک فرارسيدن ماه شعبان و دهه 
مبارک فجر با اشاره به اينکه روزانه نزديک 
به 2 هزار تماس مردمي با سامانه 110 منجر 
به عمليات و ماموريت انتظامي مي شوند 
گفت: ماموران انتظامي 3 مولفه سرعت در 
ماموريت،دقت و حسن خلق با شهروندان را 
سرلوحه کاري خود قرار داده اند. اين مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: طرح امنيت محله 
محور در  کليه کلانتري هاي شهرستان 
اصفهان اجرايي شده و يک هزار و 500 
نفر از افراد با نفوذ و معتمد  شناسايي و اين 
طرح با همکاري آنها در 124 محله شهر 
اصفهان متناسب با نياز آن محله درحال 
اجرا مي باشد. فرمانده انتظامي شهرستان 
اصفهان تاکيد کرد: خط قرمز پليس امنيت 
شهروندان است و هر کس به هر نوع بخواهد 
آسايش و امنيت مردم را برهم بزند بداند با 
برخورد قاطع پليس و دستگاه قضائي روبرو 
خواهد شد و هرگز اجازه جولان به مخلان 

نظم و آسايش جامعه داده نخواهد شد. 
نقش بي بديل اصحاب رسانه در 

توليد امنيت 

وي اشاره اي به نقش بي بديل اصحاب رسانه 
در توليد امنيت داشت و گفت: شما اصحاب 
رسانه هميشه در کنار پليس بوده ايد و با ارائه 
آموزش ها در سطح جامعه و افزايش آگاهي 
شهروندان فرصت هاي ارتکاب بسياري از 
جرايم را کاهش داده و در افزايش امنيت و 
احساس امنيت جامعه نقش آفرين بوده ايد.

روزانه بيش از 5 هزار تماس با 
سامانه 110 پليس برقرار مي 

شود 
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان  با 
اشاره به اينکه روزانه بيش از 5 هزار 
تماس با سامانه 110 پليس برقرار مي 

شود که نزديک به 2 هزار تماس منجر به 
عمليات انتظامي مي شود تصريح کرد: 
همکاران انتظامي که ماموريت هاي پليسي 
110 را انجام مي دهند 3 مولفه سرعت 
در ماموريت،دقت و حسن خلق و برخورد 
مناسب با شهروندان را سرلوحه کاري خود 
قرار داده اند و اين 3 مولفه از آنان مطالبه 

مي شود.
ماموريت هاي پليسي در دو  

دسته فوريتي و غيرفوريتي
اين مقام انتظامي  ادامه داد:  ماموريتهاي 
پليسي 110 به 2 دسته فوريتي و 
غيرفوريتي تقسيم شده اند و طي 10 

ماهه ابتدايي امسال يک ميليون و 470 
هزار تماس با سامانه 110 پليس برقرارکه 
اولويت اول تماس شهروندان نيازهاي 
پليسي بوده که  27 درصد تماس ها را به 
خود اختصاص داده ، اولويت دوم نزاع و 
درگيري با 20 درصد تماس ها، اولويت سوم 
امورات راهنمايي و رانندگي ، اولويت چهارم 
مزاحمت ها با 13 درصد و اولويت پنجم 
سرقت است که کاهش سرقت طي 10 ماهه 
امسال نشان از برنامه ريزي و تلاش پليس 

براي کاهش اين جرم بوده است.
34  کلانتري شبانه روز به 
شهروندان خدمات رساني مي 

کنند 
سرهنگ حسين بساطي با اشاره به اين که 
در کلانشهر اصفهان 34  کلانتري شبانه 
روز به شهروندان خدمات رساني کرده و 
پاسخگويي نيازهاي آن ها مي باشند افزود: 
در 10 ماهه ابتدايي امسال 38 هزار نفر به 
کلانتري هاي کلانشهر اصفهان مراجعه که 
با همت و تلاش مشاوران انتظامي که در 
دواير مشاوره و مددکاري کلانتري هاي 
کلانشهر اصفهان خدمات رساني مي کنند 
بيش از 76 درصد از پرونده ها به صلح و 

سازش ختم شده است.
کشف اموال مسروقه و 
 بازگرداندن به مالکان از 

دغدغه های پليس 
وي گفت: از دغدغه هاي اصلي فرمانده 
کل انتظامي کشور و همچنين فرمانده 
انتظامي استان اصفهان کشف اموال 
مسروقه و بازگرداندن به مالکان آنها است 
که بحمدا... با ياري خداي متعال و تلاش 
کارکنان انتظامي شهرستان اصفهان 
طي 10 ماهه ابتدايي امسال 19 درصد 
افزايش کشف  داشته ايم  و اموال مکشوفه 
 نيز به مالباختگان بازگردانده شده

 است. 
سرهنگ بساطي در موضوع مواد مخدر 
که مطالبات بسياري از شهروندان مي 
باشد اظهار داشت: کشف مواد مخدر طي 
10 ماهه ابتدايي امسال 6 درصد افزايش 
داشته و 2 هزار و 600 نفر خرده فروش و 
2 هزار و 100  معتاد تابلو و متجاهر که 
چهره شهر را زشت مي کنند  در کلانشهر 
اصفهان دستگير و جمع آوري شده و اين 

روند همچنان ادامه دارد.

نخ دندان؛ راز سلامت قلب و 
پیشگیری از سکته مغزی
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 )AHA( طبق آخرین داده‌های انجمن قلب آمریکا
بیماری‌های قلبی عروقی، از جمله سکته، از جمله 
اصلی‌ترین علل مرگ و میر در ایالات متحده 
هستند. برخی تغییرات در سبک زندگی، از جمله 
پیروی از یک رژیم غذایی سالم و ورزش منظم، 
روش‌های موثری برای پیشگیری از بیماری‌های 
قلبی عروقی )CVD( هستند. جالب است بدانید که 
در این میان یک روش بسیار جالب و دردسترس 
هست که به کاهش عوارض ذکر شده کمک 
می‌کند و آن روش چیزی نیست جز استفاده از نخ 
دندان! استفاده از نخ دندان باید بخشی از روتین 
مراقبت از دهان باشد، اما اثرات مفید قابل توجهی 

بر سلامت قلب و مغز نیز دارد.
طبق نتایج حاصل از تحقیقات جدید، استفاده 
منظم از نخ دندان باعث کاهش قابل توجه خطر 
انواع خاصی از سکته مغزی و فیبریلاسیون 

دهلیزی )AFib( می‌شود.
همانطور که می‌دانید، بیماری لثه و پوسیدگی 
دندان از عوامل خطر سکته مغزی و حمله قلبی 
بشمار می‌آیند. به گفته یک متخصص، استفاده 
از نخ دندان امروزه به کاهش نرخ حمله قلبی 
کمک می‌کند.نتایج حاصل از تحقیقات حاکی 
از آن است که نخ دندان به کاهش خطر سکته و 
افزایش تکرار استفاده از آن باعث کاهش بیشتر 

سکته خواهد شد.
سلامت دهان، التهاب و بیماری قلبی

علت تأثیر مثبت استفاده از نخ دندان بر کاهش 
خطر سکته مغزی نامشخص است، اما محققان در 
حال بررسی نقش التهاب به عنوان یک عامل خطر 
برای بیماری قلبی هستند.بهداشت دهان و دندان 
با التهاب و سخت شدن شریان‌ها با هم مرتبط 
هستند. استفاده از نخ دندان با کاهش عفونت و 
التهاب دهان و سایر عادات سالم به کاهش خطر 
سکته مغزی کمک می‌کنند. پریودنتیت یک 
بیماری التهابی لثه است که باعث التهاب مزمن 
می‌شود.شواهد حاکی از آن است که پریودنتیت 
نیز مانند دیگر اشکال التهاب باعث بیماری قلبی 
عروقی می‌شود. بعلاوه، این ارتباط نشان می‌دهد 
که پیروی از روتین خوب بهداشت دهان از جمله 
مسواک زدن و نخ دندان کشیدن عامل احتمالی 
سبک زندگی برای کاهش خطر بیماری‌های قلبی 

عروقی می‌باشد.
Source: https://www.healthline.com/ :منبع
health-news/regular-flossing-may-lower-
stroke-afib-risk#Takeaway
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برف‌روبی در ۱۵ هزار کیلومتر ‌
باند از جاده‌های کرمانشاه

اکبر میثاقی/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
کرمانشاه با اشاره به انجام بیش از ۱۵ هزار 
کیلومتر باند برف‌روبی در محورهای استان 
در ۲۴ ساعت گذشته، گفت: تردد در همه 

محورهای استان برقرار است.
یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه  با اشاره به 
بارش برف در همه محورهای استان طی ۲۴ 
ساعت گذشته، اظهار کرد: بیشترین بارش 
در شهرستان‌های کرمانشاه، اسلام‌آباد غرب و 
منطقه اورامانات رخ داد و کمترین بارش را نیز 

در شهرستان قصرشیرین داشتیم.
وی عنوان کرد: در حال حاضر کلیه محورهای 
اصلی و شریانی استان کرمانشاه باز است و تردد 
در آنها جریان دارد و در محورهای روستایی نیز 
تردد برقرار است و مسیر مسدودی نداریم، اما 
با توجه به اینکه اولویت برف‌روبی با محورهای 
اصلی و شریانی بوده کار برف‌روبی در محورهای 

روستایی همچنان ادامه دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان کرمانشاه از انجام بیش از ۱۵ هزار و ۴۰۰ 
کیلومترباند برف‌روبی در محورهای استان خبر 
داد و یادآور شد: ۳۳ مقطع ریزش نیز داشتیم 

که کار ریزش‌برداری در آنها انجام شده است.
خسروی خاطرنشان کرد: ۲۷۳ دستگاه 
ماشین‌آلات و ۴۲۵ نفر نیرو پای کار بودند 
و بیش از ۴۸۰۰ تن شن و نمک در محورها 
مصرف شده است. وی همچنین از امدادرسانی 
به ۳۰۳ خودرو گرفتار در برف در ۲۴ ساعت 

گذشته خبر داد.

خبر روز

تجلی وحدت و وفاق در جشن پیروزی؛

بررسی وضعیت تغذیه‌ای عشایر یک ایران پای انقلاب
مردم همیشه در صحنه کشورمان باردیگر با حضور پرشور در راهپیمایی 22 بهمن به ندای رهبر 

معظم انقلاب لبیک گفته و صدای وحدت، وفاق و همدلی خود را به گوش جهانیان رساندند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، دیروز بیست و دوم بهمن ۱۴۰۳ ، با اینکه  ۴۶ سال از چنین روزی در 
بهمن ۱۳۵۷ گذشته بود، عطر و بوی پیروزی جمهوری اسلامی ایران بار دیگر در فضا پیچید.

با وجود هوای زمستانی و سرد، جمعیت زیادی در راهپیمایی حضور پیدا کردند، مردم همیشه 
در صحنه با حضور گسترده و پرشور خود، پیام استقامت، عزت و سربلندی را به جهانیان مخابره 
کردند،پیر و جوان و زن و مرد با هر شغل و سمتی آمدند تا در جشن انقلاب حضور پیدا کنند.

خروش ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال تجلی روشنی از تداوم مسیر نورانی انقلاب 

است. در یوم‌اله ۲۲ بهمن ماه مردم غیور، ولایی، انقلابی و شهیدپرور کشورمان با حضوری 
گسترده و دشمن‌شکن در راهپیمایی یک بار دیگر حماسه‌آفرینی کردند.مردم آمدند تا بار 
دیگر شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی را با صدایی بلندتر از همیشه فریاد زده و به گوش 
جهانیان برسانند، دیروز نیز همچون همیشه راهپیمایان با سر دادن شعارهای »مرگ بر آمریکا«، 

»مرگ بر اسراییل« هویت سیاسی و دینی خود را به نمایش گذاشتند.
آحاد مردم با حضور در راهپیمایی و با مشت‌های گره‌ کرده و صفوف به هم پیوسته این پیام مهم را 
به گوش دشمنان رساندند که دشمنان نه تنها خللی در عزم و اراده ملی ما ایجاد نمی کنند بلکه ما 
را همچون فولاد آب‌دیده محکم‌تر از همیشه می کنند.مردم همیشه در صحنه ایران تاکید کردند 
که بدون شک مردم کشورمان اجازه نخواهند داد که دشمنان و بیگانگان این مرز و بوم برایشان 

تصمیم بگیرند و استقلال و آزادی آنها را خدشه‌دار کنند.

نسل فردا: جمعیتی بالغ بر ۳۵۰۰ نفر در  طرح بررسی وضعیت تغذیه‌ای عشایر  در 
۱۳ استان کشور مورد بررسی قرار می‌گیرند تا اقدامات مداخله‌ای لازم برای این گروه 
هدف اجرا شود. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با بیان اینکه طرح بررسی 
وضعیت تغذیه‌ای عشایر از دی ماه سال جاری آغاز شده، اظهار کرد: وزارت بهداشت، 
بروزرسانی اطلاعات تغذیه‌ای عشایر را در دستور کار قرار داده و دانشگاه علوم‌پزشکی 
لرستان به عنوان مجری ین طرح انتخاب شده و منابع لازم در اختیار این مرکز آموزشی 

قرار گرفته است.


